申 込 み 期 間 2024年 3月12日（火）～ 2024年 5月29日（水）

最終組のスコア提出後、概ね30分後に開始予定（放送にてアナウンス）

①ホームページの「大会日程」➡「WEB申込」から簡単に申し込めます

②ホームページの「大会日程」➡「全大会共通申込書」をダウンロード

　➡必要事項を記入後、事務局宛てにFAX、MAIL、郵送、持込

申 込 み 方 法

表彰式欠席の場合、入賞賞品は辞退したとみなします

以下の①又は②の方法でお申し込みください

日 時

記

2024年 6月12日　水曜日

会 場 東京バーディークラブ　　OUT/IN　　8:00 スタート

パーティールームにて行います

募 集 人 数 100名（25組）　※ 先着順、満員になり次第締め切ります

参 加 費 会員:無料　　　　非会員:3,000円

プ レ ー 費 19,375円（カート代込）

※ 食堂・売店費用は、各自別途清算になります

表 彰 式

　　　拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
　　　平素は、立川市ゴルフ協会の事業に格別のご支援、ご協力を賜り御礼申し上げます。
　　　さて、2024年の立川市民ゴルフ大会を下記の要領にて開催いたしますので、ご案内申し上げます。
　　　皆様の御参加を心よりお待ちしております。

敬具

2024年 3月吉日

立川市ゴルフ協会
会⾧　　荒口　仁

会 員 各 位

2024年　立川市民ゴルフ大会のご案内

(株)アサミ 石川ガレージ (有)エイム (株)遠藤電気 (有)大藤屋 (医法)大山歯科

(労務)木村事務所 小林企画(株) (株)三昭 (有)サンフジ 砂川建設(株) 清和興業(株)

大和興産(株) (株)高柳商店 立川カシワゴルフ (株)立川ゴルフ 鶴澤税理士法人

(株)東京ビルド (株)ドリーム・メーカージャパン CARS立川店 西東京産業(株) (株)ヒラサワ

ミウラ倉庫(株) (株)ムサシ田中企画 (有)メイクアップ (株)ユタカホーム (株)ユタカホームプラス

(株)T&A スタジオYH 米田税務会計事務所

多摩信用金庫 セレモアホールディングス 飯能グリーンカントリークラブ

◆ 法人賛助会員 ＆ 広告掲載企業 ◆